
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

11 грудня 2015 року                                                                          № 252                  
 

Про розгляд колективного звернення                                                                                 

жителів будинку № 11 вул. Радянська 

 

  Розглянувши колективну заяву жителів будинку № 11 вул. Радянська щодо 

неналежного утримання домашніх тварин гр. Холошою О.А., акт обстеження 

комісії  міськвиконкому домоволодіння за адресою вул. Павлова, 46 від 

08.12.2015 року , відповідно до Закону України « Про місцеве 

самоврядування», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

     1.Зобов'язати  гр. Холошу О.А. привести утримання домашніх тварин до 

вимог Правил утримання домашніх тварин та птиці на території 

Гребінківської міської ради , які затверджені рішенням 21-ї сесії 6 скликання 

від 30.01.2014 р. в 30-и денний термін. 

 

 

 

Заступник  міського голови                                     В.М. Зінченко                                                           


